„Jeno zaufaniem, okazywanem Ku naszym za
miarom, będzie mogło Królestwo zatrzeć ślady obe
cnego nieszczęścia, i dążyC do celu, wskazanego
ma przez nas. Wzywamy ku temu pomoc B >żej, aby
nam dozwolonem było spełnić to, cośmy zawoze
uważali za posłannictwo nasze

Petersburg 31 marca (12 kwietnia.) 1863.
Aleksander.

Z Wilna piszą dnia 6 kwietnia do Czasu :
„Jak wiadomo, popi odebrali rozkaz podbu

rzania chłopów W Koreliczach w mińskiej gu
bernji, był z tego powodu następujący wypadek.